MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL – COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

CANCELAMENTO DAS ENTREVISTAS

A Comissão responsável pelo EDITAL Nº 17/2023, que trata da SELEÇÃO DE

MONITORES PARA ALUNOS RESIDENTES DO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DO IFSERTÃOPE, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, informar que as entrevistas

que ocorreriam, no dia 02 de junho de 2023, estão canceladas, tendo a vista a necessidade de

retificação do presente edital. Maiores informações serão dadas posteriormente.

Petrolina, 02 de junho de 2023.

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural Rodovia
PE 647, Km 22, Projeto Senador Nilo Coelho - N4 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-8076 www.ifsertao-pe.edu.br |

czr.cpaes@ifsertao-pe.edu.br